
Město Šlapanice

N Á V R H  U S N E S E N Í

12

23. zasedání Zastupi te ls tva města Šlapanice

konané dne 17.01.2018

Kupní smlouva ev. č. 0248/2017 - prodej pozemku p. č. 3340/4 v k. ú. Šlapanice

Popis: 

91. schůze RM konaná dne 20.12.2017 doporučila ZM ke schválení prodej pozemku  p. č. 3340/4, zahrada, o 

výměře 38 m2, v k. ú. Šlapanice u Brna, z vlastnictví města Šlapanice do spoluvlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ . Pozemek, který je předmětem převodu, se nachází mezi pozemky v jejich vlastnictví, 

není přístupný z veřejné cesty a z toho důvodu ho nelze obhospodařovat. K záměru na prodej pozemku p. č. 

3340/4, v k. ú. Šlapanice u Brna, se nikdo další nepřihlásil. Kupní cena ve výši 20.330 Kč byla stanovena 

znaleckým posudkem o ceně obvyklé.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Kupní smlouvu ev. č. 0248/2017 na prodej pozemku p. č. 3340/4, zahrada, o výměře 38m2 , v k. ú. 

Šlapanice u Brna, z vlastnictví prodávajícího města Šlapanice do podílového spoluvlastnictví kupujících 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Kupní cena ve výši 20.330 Kč 

byla stanovena znaleckým posudkem.

Předkladatel: Mgr. Michal Klaška, kancelář starosty

Schvalovatel: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Právník: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Zpracovatel: JUDr. Hana Dolníčková, kancelář tajemníka

Přílohy: Příloha - Kupní smlouva ev. č. 0248/2017 (Veřejná)

Příloha - ortofoto p. č. 3340/4 (Veřejná)

Příloha - snímek KM (Veřejná)

Příloha - znalecký posudek (Neveřejná)


